
 2021/2022. Tanévi Atlétika Diákolimpia® 

 VI. korcsoport - egyéni pályabajnokság, V-VI.kcs. váltófutás

100 m fiú VI. kcs. A döntő Szél: -0.8

ssz. Név Év Iskola Eredmény

1. Klinkó Barnabás 2003 Budapest, Csik Ferenc Általános Iskola és Gimnázium 11.03

A Bajnok testnevelője: Sátor Attila, edzője: Könye Irma  

2. Bánóczi Kristóf 2004 Budapest IX. Kerületi Leövey Klára Gimnázium 11.09

3. Tóth Kristóf 2003 Budapest, Sashegyi Arany János Általános Iskola és Gimnázium 11.21

4. Csornai János 2003 Székesfehérvári SZC Hunyadi Mátyás Technikum 11.28

5. Iberhardt Bence 2003 Dombóvár, Máltai Szeretetszolg. Eszterházy M. Szk.I. 11.36

6. Sáray László István 2003 Szombathely, Szombathelyi Nagy Lajos Gimnázium 11.39

7. Hrabovszki Balázs 2004 Békéscsabai Andrássy Gyula Gimnázium és Kollégium 11.42

8. Szilágyi Péter 2004 Szekszárdi Garay János Gimnázium DNF

100 m fiú VI. kcs. B döntő Szél: +0.8

ssz. Név Év Iskola Eredmény

1. Kovács Zoltán István 2004  PécsSzent Mór Katolikus Óvoda, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és Gimnázium 11.32

2. Varga Milán 2004 Győri SZC Bercsényi Miklós Közlekedési és Sportiskolai Technikum 11.36

3. Tatai Zalán Imre 2004 Székesfehérvári Vasvári Pál Gimnázium 11.39

4. Pena Sebastian 2003 Budapest, Orchidea Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Óvoda, Általános Iskola és Gimnázium11.42

5. Czene Dániel 2004 Debrecen, Tóth Árpád Gimnázium 11.49

6. Ormay Soma Nándor 2003 Csurgó Csokonai Vitéz Mihály Református Gimnázium, 11.57

Kádas Roland 2004 Debrecen, Tóth Árpád Gimnázium DNS

Orosz Csaba 2004 Kisvárda, Kisvárdai Bessenyei György Gimnázium és Kollégium DNF

100 m fiú VI. korcsoport 1. időelőfutam Szél: -1.1

ssz. Név Év Iskola Eredmény

1. Klinkó Barnabás 2003 Budapest, Csik Ferenc Általános Iskola és Gimnázium 11.05

2. Bánóczi Kristóf 2004 Budapest IX. Kerületi Leövey Klára Gimnázium 11.12

3. Sáray László István 2003 Szombathely, Szombathelyi Nagy Lajos Gimnázium 11.28

4. Orosz Csaba 2004 Kisvárda, Kisvárdai Bessenyei György Gimnázium és Kollégium 11.43

5. Luterán Gergő 2003 Tatabánya, Tatabányai Árpád Gimnázium 11.74

6. Helter Dániel 2004 Keszthelyi Vajda János Gimnázium 11.80

7. Benedek Máté Gábor 2003 Salgótarjáni Madách Imre Gimnázium 11.91

8. Kása Tibor 2004 Kisújszállás, Móricz Zsigmond Református Kollégium, Gimnázium, Technikum, Általános Iskola és Óvoda 12.07

100 m fiú VI. korcsoport 2. időelőfutam Szél: -0.8

ssz. Név Év Iskola Eredmény

1. Szilágyi Péter 2004 Szekszárdi Garay János Gimnázium 11.32

2. Csornai János 2003 Székesfehérvári SZC Hunyadi Mátyás Technikum 11.32

FIÚ EREDMÉNYEK -  VI. KORCSOPORT

1



 2021/2022. Tanévi Atlétika Diákolimpia® 

 VI. korcsoport - egyéni pályabajnokság, V-VI.kcs. váltófutás

3. Tóth Kristóf 2003 Budapest, Sashegyi Arany János Általános Iskola és Gimnázium 11.34

4. Hrabovszki Balázs 2004 Békéscsabai Andrássy Gyula Gimnázium és Kollégium 11.42

5. Tatai Zalán Imre 2004 Székesfehérvári Vasvári Pál Gimnázium 11.49

6. Czene Dániel 2004 Debrecen, Tóth Árpád Gimnázium 11.64

7. Pásztor Péter Bendegúz 2003 Nyíregyháza, Nyíregyházi Krúdy Gyula Gimnázium 12.31

8. Kecskés Barnabás 2004 Gyöngyösi Berze Nagy János Gimnázium 12.56

100 m fiú VI. korcsoport 3. időelőfutam Szél: +0.5

ssz. Név Év Iskola Eredmény

1. Iberhardt Bence 2003 Dombóvár, Máltai Szeretetszolg. Eszterházy M. Szk.I. 11.34

2. Kovács Zoltán István 2004  PécsSzent Mór Katolikus Óvoda, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és Gimnázium 11.44

3. Varga Milán 2004 Győri SZC Bercsényi Miklós Közlekedési és Sportiskolai Technikum 11.47

4. Pena Sebastian 2003 Budapest, Orchidea Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Óvoda, Általános Iskola és Gimnázium11.51

5. Ormay Soma Nándor 2003 Csurgó Csokonai Vitéz Mihály Református Gimnázium, 11.51

6. Kádas Roland 2004 Debrecen, Tóth Árpád Gimnázium 11.55

7. Boda Huba 2004 Szombathely, Vas Megyei SZC Savaria Technikum és Kollégium 11.76

8. Kása Szabolcs 2002 Kisújszállás, Móricz Zsigmond Református Kollégium, Gimnázium, Technikum, Általános Iskola és Óvoda 11.95
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 2021/2022. Tanévi Atlétika Diákolimpia® 

 VI. korcsoport - egyéni pályabajnokság, V-VI.kcs. váltófutás

200 m fiú VI. kcs. 

ssz. Név Év Iskola Eredmény

1. Zuber Marcell 2003 Budapesti Műszaki SZC Petrik Lajos Két Tanítási Nyelvű Technikum 22.30

A Bajnok testnevelője: Kugyella Ágnes, edzője: Vágóné Solti Mária 

2. Vecsey László 2003 Győri SZC Bercsényi Miklós Közlekedési és Sportiskolai Technikum 22.45

3. Varga Milán 2004 Győri SZC Bercsényi Miklós Közlekedési és Sportiskolai Technikum 22.68

4. Birovecz Bátor Péter 2004 Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium 22.74

5. Csornai János 2003 Székesfehérvári SZC Hunyadi Mátyás Technikum 22.86

6. Tóth Kristóf 2003 Budapest, Sashegyi Arany János Általános Iskola és Gimnázium 22.89

7. Városi Roland 2004 Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium, Kollégium, Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola23.04

8. Pesti Máté 2004 Budapest, Jedlik Ányos Gimnázium 23.24

9. Hrabovszki Balázs 2004 Békéscsabai Andrássy Gyula Gimnázium és Kollégium 23.40

10. Tatai Zalán Imre 2004 Székesfehérvári Vasvári Pál Gimnázium 23.44

11. Orosz Csaba 2004 Kisvárda, Kisvárdai Bessenyei György Gimnázium és Kollégium 23.58

12. Luterán Gergő 2003 Tatabánya, Tatabányai Árpád Gimnázium 23.62

13. Boda Huba 2004 Szombathely, Vas Megyei SZC Savaria Technikum és Kollégium 23.66

14. Igaz Gábor 2003 Veszprém, Lovassy László Gimnázium 23.73

15. Batuczki Csongor 2004 Tiszaújváros, Szerencsi SZC Tiszaújvárosi Brassai Sámuel Technikum és Szakképző Iskola 23.83

16. Dabosi Marcell 2004 Veszprém, Veszprémi SZC Bethlen István Közgazdasági és Közigazgatási Technikum 23.91

17. Szénási Bence 2004 Budapest XXII. Kerületi Budai Nagy Antal Gimnázium 23.95

18. Szendrődi Benjámin 2004 Szombathely, Vas Megyei SZC Gépipari és Informatikai Technikum 24.01

19. Kása Tibor 2004 Kisújszállás, Móricz Zsigmond Református Kollégium, Gimnázium, Technikum, Általános Iskola és Óvoda 24.26

20. Dávid Adrián Dominik 2002 Zalaegerszegi SZC Ganz Ábrahám Technikum 24.35

21. Kamrás Gergely 2003 Apor Vilmos Római Katolikus Óvoda, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola, Gimnázium és Kollégium24.50

22. Orosz Botond 2004 Veszprém, Veszprémi SZC Bethlen István Közgazdasági és Közigazgatási Technikum 24.55

23. Kovács Zoltán István 2004 Szent Mór Katolikus Óvoda, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és Gimnázium DNS
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 2021/2022. Tanévi Atlétika Diákolimpia® 

 VI. korcsoport - egyéni pályabajnokság, V-VI.kcs. váltófutás

400 m fiú VI. kcs. 

ssz. Név Év Iskola Eredmény

1. Kubasi János 2004 Veszprémi SZC Bethlen István Közgazdasági és Közigazgatási Technikum 48.16

A Bajnok testnevelője: Ruk Renáta, edzője: Tóthné Stupián Anikó 

2. Vecsey László 2003 Győri SZC Bercsényi Miklós Közlekedési és Sportiskolai Technikum 48.91

3. Birovecz Bátor Péter 2004 Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium 49.06

4. Városi Roland 2004 Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium, Kollégium, Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola49.27

5. Plisz Balázs 2004 Pécsi Tudományegyetem Gyakorló Általános Iskola, Gimnázium és Óvoda 50.76

6. Türk András 2004 Budapest, Baár-Madas Református Gimnázium, Általános Iskola és Kollégium 51.51

7. Turner Olivér 2004 Budapest V. Kerületi Eötvös József Gimnázium 52.62

8. Kádas Roland 2004 Debrecen, Tóth Árpád Gim 52.63

9. Márta Gergő 2004 Budapest-Fasori Evangélikus Gimnázium 53.82

10. Kamrás Gergely 2003 Apor Vilmos Római Katolikus Óvoda, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola, Gimnázium és Kollégium54.08

Németh Mihály Márk 2003 Szombathely, Vas Megyei SZC Kereskedelmi és Vendéglátó Technikum és Kollégium DNF

Pintér-Horváth Mátyás Antal 2003 Péterfy Sándor Evangélikus Gimnázium, Általános Iskola, Óvoda, Alapfokú Művészeti Iskola és KollégiumDNS

Czene Dániel 2004 Debrecen, Tóth Árpád Gim DNS

4



 2021/2022. Tanévi Atlétika Diákolimpia® 

 VI. korcsoport - egyéni pályabajnokság, V-VI.kcs. váltófutás

800 m fiú VI. kcs. 

ssz. Név Év Iskola Eredmény

1. Kubasi János 2004 Veszprémi SZC Bethlen István Közgazdasági és Közigazgatási Technikum 1:49.58

A Bajnok testnevelője: Ruk Renáta, edzője: Tóthné Stupián Anikó 

2. Szinte Bálint 2003 Váci SZC Boronkay György Műszaki Technikum és Gimnázium 1:50.00

3. Makovinyi Attila 2003 Neumann János Gimnázium, Technikum és Kollégium 1:52.25

4. Valler Tamás 2003 Ciszterci Rend Nagy Lajos Gimnáziuma és Kollégiuma 1:59.80

5. Járosi Richárd 2004 Veszprém, Lovassy László Gimnázium 2:00.48

6. Kása Szabolcs 2002 Kisújszállás, Móricz Zsigmond Református Kollégium, Gimnázium, Technikum, Általános Iskola és Óvoda 2:04.67

7. Boldogh Benedek 2003 Fényi Gyula Jezsuita Gimnázium, Kollégium és Óvoda 2:04.99

8. Harman Patrik 2004 Budapest IX. Kerületi Leövey Klára Gimnázium 2:06.43
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 2021/2022. Tanévi Atlétika Diákolimpia® 

 VI. korcsoport - egyéni pályabajnokság, V-VI.kcs. váltófutás

1500 m fiú VI. kcs

ssz. Név Év Iskola Eredmény

1. Szinte Bálint 2003 Váci SZC Boronkay György Műszaki Technikum és Gimnázium 3:50.53

A Bajnok testnevelője: Nagy Péter, edzője: Zemen János

2. Makovinyi Attila 2003 Neumann János Gimnázium, Technikum és Kollégium 3:54.80

3. Honti Marcell 2004 Veszprém,Noszlopy Gáspár Gimnázium 3:59.53

4. Tóth Balázs Márton 2004 Miskolc, Miskolci Herman Ottó Gimnázium 4:03.76

5. Lesták Ármin 2004 Budapest, Bornemisza Péter Gimnázium, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola, Óvoda és Sportiskola4:04.87

6. Fazekas András Máté 2004 Mohácsi Kisfaludy Károly Gimnázium 4:07.75

7. Valler Tamás 2003 Ciszterci Rend Nagy Lajos Gimnáziuma és Kollégiuma Pécs 4:10.65

8. Járosi Richárd 2004 Veszprém, Lovassy László Gimnázium 4:17.63

9. Tóth Szilveszter 2003 Kecskemét Katona József Gimnázium 4:27.80

10. Lédeczi Péter 2004 Székesfehérvári SZC Árpád Technikum Szakképző Iskola és Kollégium 4:30.95

11. Gábor Miklós Domonkos 2004 Jedlik Ányos Gimnázium DNS
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 2021/2022. Tanévi Atlétika Diákolimpia® 

 VI. korcsoport - egyéni pályabajnokság, V-VI.kcs. váltófutás

3000 m fiú VI. kcs.

ssz. Név Év Iskola Eredmény

1. Karsai Gábor 2004 Szeberényi Gusztáv Adolf Evangélikus Gimnázium, Technikum, Szakgimnázium, Általános Iskola, Óvoda, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium8:37.98

A Bajnok testnevelője: Nagy Lídia, edzője: Tóth Sándor 

2. Honti Marcell 2004 Veszprém, Noszlopy Gáspár Gimnázium és Kollégium 9:00.54

3. Lesták Ármin 2004 Budapest, Bornemisza Péter Gimnázium, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola, Óvoda és Sportiskola9:01.85

4. Tóth Balázs Márton 2004 Miskolc, Miskolci Herman Ottó Gimnázium 9:02.03

5. Baier Kristóf 2004 Budapest IX. Kerületi Leövey Klára Gimnázium 9:07.31

6. Biácsi Milán 2004 Szombathely, ELTE Bolyai János Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium 9:21.21

7. Lédeczi Péter 2004 Székesfehérvári SZC Árpád Technikum Szakképző Iskola és Kollégium 9:35.33

8. Tóth Márton 2003 Veszprém, Vetési Albert Gimnázium 9:45.25

9. Barát Benedek 2004 Veszprém, Lovassy lászló Gimnázium 9:48.47

10. Tóth Szilveszter 2003 Kecskemét Katona József Gimnázium 10:00.41
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 2021/2022. Tanévi Atlétika Diákolimpia® 

 VI. korcsoport - egyéni pályabajnokság, V-VI.kcs. váltófutás

110 m gát (99cm) fiú VI. korcsoport Döntő Szél: -2.5

ssz. Név Év Iskola Eredmény

1. Polyák Zoltán 2003 Csanádi Árpád Sportiskola, Általános Iskola és Gimnázium    14.03

A Bajnok testnevelője: Ágoston Zsolt, edzője: Tomhauser István 

2. Pesti Máté 2004 Budapest, Jedlik Ányos Gimnázium 15.33

3. Újhelyi Patrik Gábor 2003 Veszprém, Lovassy László Gimnázium 16.13

4. Mitrenga Márk 2003 Budapest IX. Kerületi Leövey Klára Gimnázium 16.41

5. Korom Benedek 2003 Miskolc, Miskolci SZC Kós Károly Építőipari, Kreatív Technikum és Szakképző Iskola 16.46

6. Szabó József 2004 Dencsháza-Hobol Általános Iskola 21.98

110 m gát (99cm) fiú VI. korcsoport 1. időelőfutam Szél: -1.3

ssz. Név Év Iskola Eredmény

1. Polyák Zoltán 2003 Csanádi Árpád Sportiskola, Általános Iskola és Gimnázium    14.04

2. Pesti Máté 2004 Budapest, Jedlik Ányos Gimnázium 15.28

3. Mitrenga Márk 2003 Budapest IX. Kerületi Leövey Klára Gimnázium 16.01

4. Újhelyi Patrik Gábor 2003 Veszprém, Lovassy László Gimnázium 16.32

5. Korom Benedek 2003 Miskolc, Miskolci SZC Kós Károly Építőipari, Kreatív Technikum és Szakképző Iskola 17.04

6. Szabó József 2004 Dencsháza-Hobol Általános Iskola 22.01
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 2021/2022. Tanévi Atlétika Diákolimpia® 

 VI. korcsoport - egyéni pályabajnokság, V-VI.kcs. váltófutás

4x100 m fiú V-VI. kcs. 

ssz. Név Eredmény

1. 44.35

A Bajnok csapat testnevelője és edzője: Farkas Roland 

2. 44.63

3. 44.77

4. 44.84

5. 44.86

6. 45.13

7. 45.86

8. 45.92

9. 45.93

10. 45.93

11. 46.31

12. 47.11

13. 47.42

14. 48.53

15. 48.85

Győri SZC Bercsényi Miklós Közlekedési és Sportiskolai Technikum

Csóka Botond 2006 Varga Milán 2004 Tölgyes Zalán 2005 Vecsey László 2003

Nyíregyháza, Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium

Kozák Bence 2005, Tomasovszki 2005, Délceg Péter 2005, Vincze Milán 2005

Szekszárdi Garay János Gimnázium

Pál Tamás2003, Szilágyi Péter 2004, Péceli Tamás 2004, Hamar János 2004

Szombathely, Szombathelyi Nagy Lajos Gimnázium

Varga Levente 2004, Mesits Maxim 2005, Sáray Péter Csaba 2007, Sáray László István 2004

Szent Mór Katolikus Óvoda, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és Gimnázium

Lovász Gergő 2004 Ivánovics Péter Iván 2005 Vajda István Vajk2006 kovács Zoltán István 2004

Kisvárda, Kisvárdai Bessenyei György Gimnázium és Kollégium

Kőrizs Ákos2006, Orosz Csaba 2004, Juhász Levente 2006, Tóth Zsombor 2003

Kisújszállás, Móricz Zsigmond Református Kollégium, Gimnázium, Technikum, Általános Iskola és Óvoda

Barta Tamás 2004, Kása Tibor 2004, Deme Ákos 2005, Kása Szabolcs2002

Budapest IX. Kerületi Leövey Klára Gimnázium

Solymosi Bálint 2003, Mitrenga Márk 2003, Lukács Máté 2005, Bánóczi Kristóf 2004

Salgótarjáni Madách Imre Gimnázium

Oravecz Máté 2005 Ráduly Marcell 2004 Koltai Tamás 2003 Benedek Máté Gábor 2003

Keszthelyi Vajda János Gimnázium

Kovács Barnabás 2007, Helter Dániel 2004, Gábor Bálint 2006, Hertelendy József Péter 2006

Csurgó Csokonai Vitéz Mihály Református Gimnázium, Általános Iskola és Kollégium

Nemes Viktor 2004, Domján Zsigmond 2004, Peti Soma József 2003, Ormay Soma Nándor 2003

Kiskunfélegyháza Móra Ferenc Gimnázium

Varga Richárd 2003, Szabó Gábor 2005, Földeáki Márton 2006, Preisz Csaba Bálint 2004

Balázs Kristóf 2005, Turák Zsombor 2003, Tónai János 2006, Dengi Dominik 2005

Zalaegerszegi SZC Csány László Technikum

Tóth Csongor 2003, Péterfi Ádám 2003, Sabján Patrik 2003, Szabó Levente 2004

Székesfehérvári SZC Bugát Pál Technikum

Czéh Tamás 2005 Hurda Patrik 2004 Trenka Ádám 2006 Széplaki Álmos Attila 2006

Tatabánya, TSZC Bánki Donát-Péch Antal Technikum
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 2021/2022. Tanévi Atlétika Diákolimpia® 

 VI. korcsoport - egyéni pályabajnokság, V-VI.kcs. váltófutás

4x400 m fiú V-VI. kcs.

ssz. Név Eredmény

1. 3:30.64

A Bajnok csapat testnevelője: Rukk Renáta és Nagy Péter János, edzője: Tóthné Stupián Anikó

2. 3:33.90

3. 3:34.18

4. 3:38.56

5. 3:41.65

6. 3:43.89

7. 3:47.03

8. 3:48.83

9. 3:52.33

10. 3:54.76

11. 3:59.63Budapesti Műszaki SZC Verebély László Technikum

Marosits Marcell 2002, Kostyák Dominik 2004, Horváth Szabolcs 2005, Cselényi Márk 2003

Weiling Magor Vendel 2004, Kaáli-Nagy Hunor Lehel 2006, Lovász Gergő 2004, Ivánovics Péter Milán 2005

Püspökladány, Karacs Ferenc Gimnázium

Lakatos Zsolt 2003, Csató Dénes 2004, Tomka István 2005, Tomka Mózes 2003

Székesfehérvári SZC Bugát Pál Technikum

Hurda Patrik 2004, Czéh Tamás 2005, Széplaki Álmos Attila 2006, Trenka Ádám 2006

Budapest IX. Kerületi Leövey Klára Gimnázium

Mitrenga Márk 2003 Lukács Máté 2005 Bánóczi Kristóf 2004 Harman Patrik 2004

Budaörsi Illyés Gyula Gimnázium, Szakgimnázium és Technikum

Tóth Marcell Levente 2003, Dezső Domonkos Péter 2004, Mohamed-Gamal Sami 2005, Losonczy István Mihály 2006

Szent Mór Katolikus Óvoda, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és Gimnázium

Ujhelyi Patrik 2003 Kadem Anis 2004 Járosi Richárd 2004 Igaz Gábor 2003

Váci SZC Boronkay György Technikum és Gimnázium

Szűcs Tamás 2006, Csernus Péter László 2006, Halász Norbert 2005, Szinte Bálint 2003

Nyíregyháza, Nyíregyháza, Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium

Szögyényi Ádám 2005, Délceg Péter 2005, Kozák Bence 2005, Vincze Milán 2005

Veszprém, Veszprémi Szc Bethlen István Közgazdasági sé Közigazgatási Technikum

Dabosi Marcell 2004, Szirbek Albert 2006, Orosz Botond 2004, Kubasi János 2004

Győri SZC Bercsényi Miklós Közlekedési és Sportiskolai Technikum

Csóka Botond 2006 Tölgyes Zalán 2005 Varga Milán 2004 Vecsey László 2003

Veszprém, Lovassy László Gimnázium
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 2021/2022. Tanévi Atlétika Diákolimpia® 

 VI. korcsoport - egyéni pályabajnokság, V-VI.kcs. váltófutás

Magasugrás fiú VI. kcs.

ssz. Név Év Iskola Eredmény

1. Tóth Zsombor 2003 Kisvárda, Kisvárdai Bessenyei György Gimnázium és Kollégium 2.06

A Bajnok csapat testnevelője: Szőke Barnabás, edzője: Jónás Béla  

2. Gábossy Alex 2003 Budaörsi Illyés Gyula Gimnázium, Szakgimnázium és Technikum 2.04

3. Kulcsár Mihály 2004 Sárvár, Vas Megyei SZC Sárvári Tinódi Gimnázium 1.92

4. Luterán Gergő 2003 Tatabánya, Tatabányai Árpád Gimnázium 1.88

5. Benedek Máté 2003 Salgótarjáni Madách Imre Gimnázium 1.80

6. Kovács Gábor 2004 Veszprém, Veszprémi SZC Táncsics Mihály Technikum 1.80

7. Koltai Tamás 2003 Salgótarjáni Madách Imre Gimnázium 1.80

8. Németh Pál Levente 2003 Nagykanizsa, Dr. Mező Ferenc Gimnázium 1.80

9. Ráduly Marcell 2004 Salgótarjáni Madách Imre Gimnázium 1.75

10. Péceli Tamás 2004 Szekszárdi Garay János Gimnázium 1.75

11. Barta Tamás 2004 Kisújszállás, Móricz Zsigmond Református Kollégium, Gimnázium, Technikum, Általános Iskola és Óvoda 1.75

12. Balogh Dániel 2002 Kisújszállás, Móricz Zsigmond Református Kollégium, Gimnázium, Technikum, Általános Iskola és Óvoda 1.75
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 2021/2022. Tanévi Atlétika Diákolimpia® 

 VI. korcsoport - egyéni pályabajnokság, V-VI.kcs. váltófutás

Távolugrás fiú  VI. kcs.

ssz. Név Év Iskola Eredmény

1. Bánóczi Kristóf 2004 Budapest IX. Kerületi Leövey Klára Gimnázium 7.40

A Bajnok testnevelője: Mile Lajos, edzője: Kiss Tibor

2. Zuber Marcell 2003 Budapesti Műszaki SZC Petrik Lajos Két Tanítási Nyelvű Technikum 6.91

3. Németh Miklós Fábián 2004 Budapest II., Budenz József Alapítványi Gimnázium 6.81

4. Brunner Hugó 2004 Cserepka János Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Baptista Sportiskola, Általános Iskola, Gimnázium és Technikum6.72

5. Monoki Benjámin László 2003 Miskolc, Lévay József Református Gimnázium és Diákotthon 6.65

6. Ormay Soma Nándor 2003 Csurgó Csokonai Vitéz Mihály Református Gimnázium, 6.44

7. Ternák Tamás 2003 Mezőtúr, Mezőtúri Református Kollégium, Gimnázium, Technikum, Általános Iskola és Óvoda 6.29

8. Kovács Ármin Krisztián 2004 Czuczor Gergely Bencés Gimnázium és Kollégium 6.27

9. Török - Kelemen László 2004 Debrecen, Fazekas Mihály Gimnázium 6.25

10. Kovács Zoltán István 2004 Szent Mór Katolikus Óvoda, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és Gimnázium 6.13

11. Bak Péter István 2003 Szegedi Deák Ferenc Gimnázium 5.99

12. Bazsó Levente 2004 Budapest VIII. Kerületi Vörösmarty Mihály Gimnázium 5.82

13. Balogh Dániel 2002 Kisújszállás, Móricz Zsigmond Református Kollégium, Gimnázium, Technikum, Általános Iskola és Óvoda 5.79

Tari Tibor György 2004 Budapest, Jedlik Ányos Gimnázium DNS
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 2021/2022. Tanévi Atlétika Diákolimpia® 

 VI. korcsoport - egyéni pályabajnokság, V-VI.kcs. váltófutás

Súlylökés (6 kg) fiú VI. kcs.

ssz. Név Év Iskola Eredmény

1. Horváth Márk 2003 Győri SZC Kossuth Lajos Technikum és Kollégium 17.63

A Bajnok testnevelője: Ladocsi Tóth Mónika, edzője: Kiss Dániel 

2. Iwuafor Edward 2003 Budapest, Szent Gellért Katolikus Általános Iskola és Gimnázium 15.48

3. Bucsánszky Zsombor Bálint 2003 Nyíregyháza, Nyíregyházi Krúdy Gyula Gimnázium 15.33

4. Csizmazia Áron 2004 Veszprém, Noszlopy Gáspár Gimnázium és Kollégium 14.46

5. Szalmási Tibor 2002 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Vásárhelyi Pál Technikum 14.27

6. Tóth Gergő 2004 Dugonics András Piarista Gimnázium, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium 14.14

7. Kovács Richárd 2004 Kiskunfélegyházi Szent Benedek PG Két Tanítási Nyelvű Technikum és Kollégium 13.64

8. Csikos Patrik Ernő 2004 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Bánki Donát Műszaki Technikum és Kollégium 13.21

9. Tóth Roland 2004 Debrecen, Tórh Árpád Gimnázium 12.22

10. Czigány Levente 2004 Zalaegerszegi Kölcsey Ferenc Gimnázium 11.56

11. Domokos Lóránt 2003 Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium, Kollégium, Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola11.67

12. Kerkai Bence 2004 Zalaegerszegi Kölcsey Ferenc Gimnázium 10.83
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 2021/2022. Tanévi Atlétika Diákolimpia® 

 VI. korcsoport - egyéni pályabajnokság, V-VI.kcs. váltófutás

Diszkoszvetés (1,75 kg) fiú VI. kcs.

ssz. Név Év Iskola Eredmény

1. Csizmazia Áron 2004 Veszprém, Noszlopy Gáspár Gimnázium és Kollégium 46.73

A Bajnok testnevelője: Vati-Pálfi Ivett, edzője: Mozsdényi Dávid 

2. Iwuafor Edward 2003 Budapest, Szent Gellért Katolikus Általános Iskola és Gimnázium 45.97

3. Németh Miklós Fábián 2004 Budapest, Budenz József Alapítványi Gimnázium 45.68

4. Bucsánszky Zsombor Bálint 2004 Nyíregyháza, Nyíregyházi Krúdy Gyula Gimnázium 45.29

5. Czigány Levente 2004 Zalaegerszegi Kölcsey Ferenc Gimnázium 40.21

6. Tóth Gergő 2004 Dugonics András Piarista Gimnázium, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium 39.28

7. Csikos Patrik Ernő 2004 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Bánki Donát Műszaki Technikum és Kollégium 39.20

8. Kerkai Bence 2004 Zalaegerszegi Kölcsey Ferenc Gimnázium 38.07

9. Szalmási Tibor 2004 Nyíregyháza, Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 34.57

10. Svintek Richárd 2003 Debrecen, Tóth Árpád Gimnázium 31.76

11. Kató Patrik 2005 Nyíregyháza, Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 30.15

12. Tóth Roland 2004 Debrecen, Tóth Árpád Gimnázium NM
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 2021/2022. Tanévi Atlétika Diákolimpia® 

 VI. korcsoport - egyéni pályabajnokság, V-VI.kcs. váltófutás

Gerelyhajítás (800 gr) fiú VI. kcs.

ssz. Név Év Iskola Eredmény

1. Herczeg György 2004 Budapest, Szent István Gimnázium 75.31

A Bajnok testnevelője: Boros Gábor, edzője: Herczeg György ÚJ DO CSÚCS!

2. Jancsik Martin 2004 Váci SZC Boronkay György Műszaki Technikum és Gimnázium 54.72

3. Dalmai Márton Boldizsár 2004 Győri SZC Baksa Kálmán Két Tanítási Nyelvű Gimnázium 53.67

4. Gábor Miklós Domonkos 2004 Jedlik Ányos Gimnázium 52.66

5. Jánosi Benedek 2002 Debrecen, Ady Endre Gimnázium 51.63

6. Begovácz Márk 2003 Kökönyösi Általános Iskola, Gimnázium és Alapfokú Művészeti Iskola 49.74

7. Horváth József Gellért 2004 Csurgó, Csokonai Vitéz Mihály Református Gimnázium, Általános Iskola és Kollégium 48.53

8. Horváth Lénárd 2004 Kökönyösi Általános Iskola, Gimnázium és Alapfokú Művészeti Iskola 45.47

9. Rajnai Olivér Benjámin 2004 Kökönyösi Általános Iskola, Gimnázium és Alapfokú Művészeti Iskola 42.06

10. Ormay Soma Nándor 2003 Csurgó Csokonai Vitéz Mihály Református Gimnázium, 38.27

11. Tamás Szabolcs Attila 2003 Nyíregyháza, Nyíregyházi Krúdy Gyula Gimnázium 38.21

12. Hegedűs Bence 2004 Kökönyösi Általános Iskola, Gimnázium és Alapfokú Művészeti Iskola 36.28

13. Svintek Richárd 2003 Debrecen, Tóth Árpád Gimnázium 32.65
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